
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Paolo Russomanno d.ssa Giuseppina Massara

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  10/01/2012  (T.U. n. 267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà comunicata ai capigruppo consiliari e 
trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
Segreteria Generale

Dalla Residenza Municipale, lì 4 gennaio 2012

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal  10/01/2012 al 25/01/2012 senza reclami, ed è divenuta esecutiva in 
quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (  ) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      ( X) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì       

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n.  65  del  19/12/2011 

ORDINE DEL GIORNO PER LA REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO ED 
ESTENSIONE DEL SEGNALE WI-FI SUL TERRITORIO CITTADINO  

L'anno duemilaundici  , il giorno diciannove   del mese di  dicembre , nella Residenza Municipale – 
Palazzo Mancini – il Consiglio Comunale si è riunito in seduta ordinaria in prima convocazione. 
Presiede la seduta il dott.  Paolo Russomanno . -  Presidente -, svolge le funzioni di Segretario il 
d.ssa.  Giuseppina Massara - Segretario Generale -.
Alle ore 21:00  il   Presidente procede all'appello dal quale risultano presenti  e assenti  i seguenti 
consiglieri:

CECCHINI PIERO P GALLI SEVERINO P

RUSSOMANNO PAOLO P TONTI TIZIANO P

BENELLI GASTONE P DEL CORSO PIERANGELO P

RUGGERI CARLOTTA LORENZI FABIO P

FILIPPINI EMILIO P GENNARI SILVIA P

ERCOLESSI LUCA MARIA P CECCHINI MARCO P

SABATTINI LAURA P CASANTI FILIPPO P

PICCIONI GIOVANNA P LATTANZIO GIUSEPPE P

DEL PRETE ENRICO P

PRESENTI N  16
L'Assemblea è presieduta dal Presidente del Consiglio Comunale dott. Paolo Russomanno.
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione (D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267, art. 97, comma 4) il Segretario Generale d.ssa Giuseppina Massara.
IL Consigliere Ruggeri Carlotta è assente giustificato.
Il presidente, constatato che il numero dei Consiglieri intervenuti è legale, dichiara la seduta valida, 
aperta e  pubblica.
Si dà atto che all'inizio della seduta erano presenti gli assessori:  UBALDUCCI GIOVANNA, BONDI 
ALESSANDRO, CIBELLI LEO, SANCHI ANNA MARIA, GALVANI GIAMPIERO
Sono nominati scrutatori:  DEL CORSO PIERANGELO E DEL PRETE ENRICO.

Deliberazione C.C. n. 65  del  19/12/2011  



IL CONSIGLIO COMUNALE

           Vista la proposta di O.d.G. presentata dal Consigliere Casanti  Di Officina Civica, ai 
sensi dell'art. 30 del vigente Regolamento comunale del Consiglio comunale e allegato alla 
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale ;

        Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 7/11/2011, con votazione 
unanime, veniva rinviata la proposta del suddetto odg;

Preso atto della relazione del Consigliere Casanti,  la cui registrazione integrale è 
depositata presso la Segreteria Generale;     

             Prima della votazione il Consigliere Del Corso esce dall'aula. Ora i Consiglieri 
presenti e votanti sono n. 15;        
             

Posto  il  documento  in  votazione,  con  voti  favorevoli  n.  12  (Maggioranza  più  i 
Consiglieri Casanti e Lattanzio di O.C.), voti contrari n. 03 (i Consiglieri Lorenzi, Gennari 
del Gruppo P.D.L. e il Consigliere Cecchini Marco di L.N. );      
  

D E L I B E R A 

Di  approvare  l'O.d.G.  in  premessa  indicato  e  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto,

            Successivamente,

          Il  Consigliere  Ercolessi,  a  nome  del  Gruppo  di  Maggioranza,   presenta   un 
emendamento  all'odg,  che si  intende parte  integrante  e sostanziale  del  presente  atto,  che 
propone di aggiungere:

1. dopo le  parole  “...dei  dovuti  pareri  di  conformità”  le  parole  “anche ambientale  a 
tutela dei cittadini”.

2. “.....procedere ad uno studio di fattibilità”  le parole   “e sostenibilità dei costi per 
una...”;

             Posto l'emendamento in votazione;

           Con voti favorevoli n. con voti favorevoli n. 12 (Maggioranza più i Consiglieri 
Casanti e Lattanzio di O.C.), voti contrari n. 03 (i Consiglieri Lorenzi, Gennari del Gruppo 
P.D.L. e il Consigliere Cecchini Marco della L.N.);

D E L I B E R A

              Di approvare l'emendamento allegato, parte integrante e sostanziale del presente 

Deliberazione C.C. n. 65  del  19/12/2011  



atto.

  

Deliberazione C.C. n. 65  del  19/12/2011  




